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WYNIK OCENY ŚRÓDOKRESOWEJ DOKTORANTA 
W SZKOLE DOKTORSKIEJ UNIWERSYTETU PEDAGOGICZNEGO 

IM. KOMISJI EDUKACJI NARODOWEJ W KRAKOWIE

mgr Paulina Rus
Imię i nazwisko doktoranta

751203
Numer albumu

Nauki o bezpieczeństwie
dyscyplina

Komisja w składzie:

Przewodniczący Komisji:
prof. dr hab. Roman Kochnowski
stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko
Członek:
dr hab. Janusz Falecki, prof. UP
stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko
Członek:
dr hab. Jacek Bil, prof. WAT
stopień/tytuł naukowy/imię i nazwisko
wystawiła Panu/Pani mgr Paulinie Rus ocenę śródokresową: pozytywną / negatywną.*

Uzasadnienie oceny

Pani mgr Paulina Rus w ocenianym przez Komisję okresie, zasadnicze zadania ujęte w 

Indywidualnym Planie Badawczym (IPB) realizowała w zaplanowanych terminach. 

Opóźnienia dotyczyły realizacji kwarend w służbach odpowiedzialnych za zapewnienie 

bezpieczeństwa publicznego i powszechnego aglomeracji krakowskiej, jednakże uzasadnienie 

przedmiotowych opóźnień nie budziło zastrzeżeń Komisji. Doktorantka zaplanowała i 

przeprowadziła badania teoretyczne przyjęte w IPB, których efektem jest opracowanie 

rozdziału teoretycznego, jednakże nie związanego z żadnym z problemów szczegółowych 

ujętych w IPB. W ocenianym okresie Doktorantka opublikowała 3 artykuły i 7 haseł w 

„Encyklopedii Bezpieczeństwa”, nie mniej jednak tylko jeden artykuł i jedno hasło można 

ocenić jako upowszechnienie cząstkowych wyników badań, co świadczy o rozproszeniu 

wysiłku badawczego Doktorantki. Jednocześnie w opiniowanym okresie podejmowała wiele 

ponadprogramowych przedsięwzięć naukowo-dydaktycznych związanych z pracą naukową. 

Jej współpraca z Promotorem i Promotorem Pomocniczym nie budzi zastrzeżeń a aktualny 

stan realizacji IPB oraz zaangażowanie rokuje realizację IPB w planowanym terminie.



Wskazanie pożądanych zmian w IPB

Ponieważ badania w dyscyplinie Nauki o bezpieczeństwie służą tworzeniu 

teoretycznych podstaw bezpieczeństwa i rozwojowi funkcjonujących systemów 

bezpieczeństwa, sugeruje się rozważenie przeformowania celu badawczego zawartego w 

Konspekcie rozprawy doktorskiej IPB a dotyczącego „wskazania podobieństw i różnic w 

zakresie ewolucji zapewniania i przeciwdziałania zagrożeniom bezpieczeństwa publicznego i 

powszechnego na przestrzeni lat 1999-2020 w wyznaczonym obszarze” na cel, który 

mieściłby się w przedmiotowej dyscyplinie.
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